

FLOS-LEK Winter Care For Kids Zestaw Sopelek Krem ochronny na zimę dla dzieci i niemowląt, 40ml + Zimowa wazelina do ust, 10g

Cena: 27,89 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	40ml+10g
Producent	FLOS-LEK
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisFLOS-LEK Winter Care For Kids Zestaw Sopelek Krem ochronny na zimę dla dzieci i niemowląt + Zimowa wazelina do ust
FLOS-LEK Winter Care Sopelek Krem ochronny na zimę dla dzieci i niemowląt, 40ml

SOPELEK Krem ochronny na zimę dla dzieci i niemowląt z olejem ze słodkich migdałów, pantenolem, prebiotykami oraz witaminą E kompleksowo dba o skórę najmłodszych w zimne i wietrzne dni.

zapewnia natychmiastową ochronę delikatnej skóry już od 1. dnia życia przed czynnikami atmosferycznymi, pozostawia na skórze film ochronny, wspiera odbudowę bariery hydrolipidowej.

To kosmetyk wegański, zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego. Został przebadany dermatologicznie i pediatrycznie i może być stosowany u dzieci i niemowląt od 1. dnia życia.

Składniki aktywne: Olej ze słodkich migdałów, znany ze swoich właściwości nawilżających i łagodzących, tworzy na skórze naturalną barierę ochronną, która skutecznie zapobiega utracie wilgoci i przesuszeniu. Pantenol, czyli prowitamina B5, działa regenerująco i kojąco, wspierając odbudowę naskórka oraz łagodząc podrażnienia, jakie mogą pojawić się w wyniku niskich temperatur czy suchego powietrza. Prebiotyki dbają o równowagę mikrobiomu skóry, wzmacniając jej naturalne mechanizmy obronne, co jest szczególnie ważne w okresie zimowym. Witamina E, będąca silnym antyoksydantem, dodatkowo chroni delikatną skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, takich jak mróz i wiatr.

Krem przeznaczony jest do codziennego stosowania na twarz oraz ręce, które są najbardziej narażone na działanie zimna. Lekka

konsystencja produktu szybko się wchłania, pozostawiając na skórze delikatny film ochronny. Dzięki starannie dobranym składnikom, krem może być stosowany codziennie, zapewniając skórze dziecka odpowiednią pielęgnację i zabezpieczenie przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi.

Sposób użycia: Nanieś na twarz i ręce dziecka. Stosuj przed każdą ekspozycją na chłód i wiatr.

Składniki: Aqua*, Caprylic/Capric Triglyceride*, C9-12 Alkane*, Polyglyceryl-3 Polyricinoleate*, Glycerin*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Stearyl Heptanoate*, Inulin*, Alpha-Glucan Oligosaccharide*, Panthenol, Maltodextrin*, Lactobacillus Ferment*, Polyglyceryl-3 Ricinoleate*, Stearyl Caprylate*, Olus Oil*, Tocopherol, Glyceryl Stearate*, Hydrogenated Castor Oil*, Tocopheryl Acetate, Sodium Anisate, Magnesium Sulfate*, Levulinic Acid*, Sodium Levulinate*.*składniki pochodzenia naturalnego

Zimowa wazelina do ust, 10g

Wegańska wazelina do ust na zimę zapewnia wysoką ochronę i pielęgnację nawet bardzo suchym wargom. Polecana do codziennego stosowania, szczególnie w chłodne i mroźne dni - skutecznie nawilża, natłuszcza i odżywia delikatny naskórek. Chroni przed przesuszeniem i szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. m.in. wiatru, słońca, mrozu, działaniem niskich temperatur. Zawarte w produkcie składniki aktywne, m.in. masło Shea, воск Candelilla, a także uznane w pielęgnacji skóry olej morelowy oraz olej migdałowy poprawiają stan delikatnego naskórka ust. Już po pierwszym użyciu usta odzyskują gładkość i zdrowy wygląd. Produkt zawiera 99% składników pochodzenia naturalnego, w tym woski pochodzenia roślinnego. Nie zawiera wody, glutenu, laktozy, sztucznych barwników, GMO.

chroni przed niekorzystnymi czynnikami atmosferycznymi (mrozem, ujemną temperaturą, wiatrem, słońcem itp.); redukuje spierzchnięcie ust; trwale utrzymuje się na ustach; poprawia wygląd ust.

Składniki aktywne: Masło Shea - emolient otrzymywany z orzechów lub nasion afrykańskiego drzewa masłoszowego Parka Vitellaria paradoxa. Ma silne właściwości ochronne, jest doskonale tolerowane i wchłaniane przez skórę. Regeneruje, odżywia, nawilża, natłuszcza i łagodzi. воск Candelilla - jest bogatym źródłem wolnych kwasów tłuszczowych, węglowodorów, estrów, wykazuje działanie ochronne, natłuszczające, uelastyczniające, odżywcze i wygładzające. olej migdałowy - wytwarzany z wyciskanych na zimno nasion drzewa migdałowego. Bogaty w witaminy E i C, zawiera również duże ilości kwasu linolowego i oleinowego, które zmiękcza i odżywiają naskórek. Odżywia, natłuszcza i wygładza skórę. olej morelowy - zawiera nienasycone oleje omega-6 i 9, kwas palmitynowy, witaminy z grupy B, witaminę E i A, sole mineralne. Przypisuje mu się dogłębne nawilżenie skóry, jej odżywienie i ukojenie.

Sposób użycia: Wazelinę rozprowadzić równomiernie na ustach, stosować kilka razy dziennie w miarę potrzeb.

Składniki: Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Olus Oil*, Cetyl Alcohol*, Hydrogenated Vegetable Oil*, Euphorbia Cerifera Cera*, Cetearyl Alcohol*, Macadamia Ternifolia Seed Oil*, Argania Spinosa Kernel Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Linum Usitatissimum Seed Oil*, Persea Gratissima Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, Sorbitan Tristearate, Citric Acid.*składniki pochodzenia naturalnego